Администрация
Тунгокоченского муниципального округа

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 октября 2025 года

№ 937
село Верх-Усугли

О внесении изменений в Положение об отделе правовой работы администрации Тунгокоченского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Тунгокоченского муниципального округа от 18 ноября 2024 года № 913
Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести в Положение об отделе правовой работы администрации Тунгокоченского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Тунгокоченского муниципального округа от 18 ноября 2024 года № 913 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4. раздела 1. Общие положения слова «- главный специалист - юрист;» заменить словами «-заместитель начальника отдела правовой работы;».
2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко